



Leča je  
superživilo

## JEDILNIK 1. 3. - 5. 3. 2021

### PONEDELJEK

**M:** kruh s semeni 1-pšenica, maslo 7 in med, čaj šipek, sadje

**K:** Testenine z mletim mesom 1-pšenica,3,9, parmezan 7 zelena solata s koruzo

**PM:** 100% ananasov sok , kruh

### TOREK

**M:** BIO mleko 7, žitne kroglice s čokolado 1-pšenica, **jabolko**

**K:** Juha iz leče z zlatimi kroglicami 1-pšenica,3, ocvrt piščanec 1-pšenica,3, zelje z krompirjem in zelena solata

**PM:** Marmelada, kruh 1-pšenica

### SREDA

**M:** **BIO** kamutov kruh 1-pšenica, tunin namaz (vsebuje ml. izdelek, ribe), **BIO korenček**, šipkov čaj

**K:** Goveji golaž 1-pšenica, ali kalamari v omaki 1-pšenica,4, dušen riž, rdeča pesa,

**PM:** Sadje, kruh 1-pšenica

### ČETRTEK

**M:** Žemlja kruh 1-pšenica, pečen pršut, sveža paprika, planinski čaj z limono

**K:** Fižolova mineštra 1-pšenica,3, piščančja hrenovka, skutna torta 1-pšenica,3,7

**PM:** Jogurt 7 kruh 1-pšenica

### PETEK

**M:** BIO sadni kefir 7, sirova štručka 1-pšenica,7, hruška

**K:** Špargljeva juha s proseno kašo 1-pšenica, sirov burek 1-pšenica, 7, zelena solata in por z BIO jajci

**PM:** sadje, kreker 1-pšenica

*\* pri malici je čaj z manj sladkorja*

*\* pridržujemo si pravico do spremembe jedilnika*

VRSTE KRUHA VSEBUJEJO GLUTEN IN SLEDI MLEKA, SOJE, JAJC IN SEZAMA. ZELENO BARVO SO NA JEDILNIKU OZNAČENI ALARGENI po Uredbi (EU) št. 1169/2011 o zagotavljanju informacij potrošnikom v zvezi z označevanjem, ki povzročajo alergije ali preobčutljivost v obdobjih javne prehrane

**Legenda sestavin ali proizvodov, ki lahko povzročajo alergije ali preobčutljivosti:** 1.žito, ki vsebuje gluten, 2.raki, 3.jajca, 4.ribe, 5.arašidi, 6. soja 7.mleko, ki vsebujejo laktozo, 8.oreščki, 9.listnata zelena, 10.gorčica, gorčično seme, 11.sezamovo seme, 12.žveplovi dioksidi in sulfiti, 13.volčji bob,